
376163-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 376163-2024 - Wyniki

Polska – Wozy strażackie – Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
pełnym wyposażeniem na potrzeby działalności OSP w Popowie Kościelnym
OJ S 122/2024 25/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA SOMIANKA
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem na potrzeby działalności OSP w Popowie Kościelnym
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem na potrzeby działalności OSP w Popowie 
Kościelnym zgodnie ze specyfikacją techniczna stanowiącą załącznik nr 3 do SWZ oraz 
zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.
Identyfikator procedury: 0250ea9d-b026-4fbc-9d68-39c363181105
Poprzednie ogłoszenie: 152772-2024
Wewnętrzny identyfikator: Kz.272.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r.-Prawo 
zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem na potrzeby działalności OSP w Popowie Kościelnym
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem na potrzeby działalności OSP w Popowie 
Kościelnym zgodnie ze specyfikacją techniczna stanowiącą załącznik nr 3 do SWZ oraz 
zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/376163-2024


376163-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 7 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Liczba punków w kryterium cena zostanie obliczona wg wzoru: liczba punktów badanej 
oferty= (cena oferty najniższej spośród ofert nieodrzuconych : cena oferty badanej ) x 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: GMINA SOMIANKA

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 504 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: SZCZĘŚNIAK POJAZDY SPECJALNE SP Z O.O.
Oferta:
Identyfikator oferty: OFERTA NR 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 504 000,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 272/4/2024
Tytuł: UMOWA NA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA PN. ZAKUP NOWEGO CIĘŻKIEGO 
SAMOCHODU RATOWNICZO- GAŚNICZEGO WRAZ Z PEŁNYM WYPOSAŻENIEM NA 
POTRZEBY DZIAŁALNOŚCI OSP W POPOWIE KOŚCIELNYM
Data wyboru zwycięzcy: 10/05/2024
Data zawarcia umowy: 27/05/2024



376163-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego (EFRR)
Identyfikator funduszy UE: UMOWA O UDZIELENIE DOTACJI NR FEMA.02.04-IP.01-0026
/23-00
Więcej informacji na temat funduszy UE: 2.4 "DOSTOSOWANIE DO ZMIAN KLIMATU", TYP 
PROJEKTÓW "SPRZĘT I INFRASTRUKTURA DO CELÓW ZARZĄDZANIA KLĘSKAMI I 
KATASTROFAMI" PROGRAM FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA MAZOWSZA
Organizacja podpisująca umowę: GMINA SOMIANKA

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA SOMIANKA
Numer rejestracyjny: NIP 762 190 15 71
Adres pocztowy: UL. ARMII KRAJOWEJ 4  
Miejscowość: SOMIANKA
Kod pocztowy: 07-203
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: MILENA BORKOWSKA
E-mail: m.borkowska@somianka.pl
Telefon: 297418790
Faks: 297418714
Adres strony internetowej: http://www.ugsomianka.bip.org.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/somianka
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/somianka
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

mailto:m.borkowska@somianka.pl
http://www.ugsomianka.bip.org.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/somianka
https://platformazakupowa.pl/pn/somianka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


376163-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: SZCZĘŚNIAK POJAZDY SPECJALNE SP Z O.O.
Numer rejestracyjny: NIP 547 209 98 01
Adres pocztowy: UL. BESTWIŃSKA 105A  
Miejscowość: BIELSKO-BIAŁA
Kod pocztowy: 43-346
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: BIURO@PSSZCZESNIAK.PL
Telefon: 33 827 34 11
Faks: 33 818 26 14
Adres strony internetowej: https://www.psszczesniak.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 67149223-c176-4ea7-b2a4-f2b6131b63d2 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 24/06/2024 12:30:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 376163-2024
Numer wydania Dz.U. S: 122/2024
Data publikacji: 25/06/2024

mailto:BIURO@PSSZCZESNIAK.PL
https://www.psszczesniak.pl

